
SUBASTA 29-07-2021

Fecha de subasta
Aduana Lote Banco Actuacion Acta Lote o Mare Cantidad Descripcion (pormenorizada) NCM (PA)  VALOR ART 429 

CA BASE TOTAL LOTE

Impuesto Interno 
(si/no)

Tasa Efectiva I.I. Estampilla
Intervencion 3° 

Organismos 

Domicilio 
Almacenamiento 

/Entrega
Telefono contacto

29/07/2021 IGUAZU

9 DN29-14-0506/6 2013-029-0395 1 AMPLIFICADOR DE SONIDOS, MODELO AVR 2113 CI, CON 
ACCESORIOS, MARCA DENON, DE PROCEDENCIA EXTRANJERA.

8518.50.00 2,162.58  $              2,162.58  $              0 NO NO
Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas
3764-658769

1

29/07/2021 IGUAZU

17369-522-2015 2015-029-0553 10

BASTONES PARA SELFIES, SIN MARCA. INDUSTRIA CHINA.

8517.70.99 331.00  $                 0 NO NO
Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas
3764-658769

2

29/07/2021 IGUAZU

17369-135-2015 2015-029-0481 28 PROTECTORES PLÁSTICOS TRANSPARENTES P/FRENTE DE 
CELULARES; DIFERENTES MODELOS Y MARCAS, EXTRANJERA.

3926.90.90 1,709.00  $              0 NO NO
Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas
3764-658769

3

29/07/2021 IGUAZU

17369-133-2015 2015- 029-0483 22
PROTECTORES PLÁSTICOS TRANSPARENTES P/FRENTE DE 
CELULARES; DIFERENTES MODELOS, SIN MARCA, PROC. 
EXTRANJERA.

3926.90.90 366.00  $                 0 NO NO
Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas
3764-658769

4

29/07/2021 IGUAZU

12301-490-2013 2013-029-0396 4 PARLANTES DE USO EN VEHÍCULO, MODELO TS-A6995S. 
MARCA PIONEER DE PROCEDENCIA EXTRANJERA.

8518.21.00 309.00  $                 0 NO NO
Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas
3764-658769

5

29/07/2021 IGUAZU

17369-498-2015 2016-029-0085 2 PARLANTES MODELO TS-A1665S, MARCA PIONEER. DE 
PROCEDENCIA EXTRANJERA.

8518.21.00 1,218.00  $              0 NO NO
Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas
3764-658769

6

29/07/2021 IGUAZU

17369-522-2015 2015-029-0553 1

RADIO PORTÁTIL, MARCA EWTO. DE  PROCEDENCIA EXTRANJERA

8527.19.90 71.00  $                    0 SI NO
Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas
3764-658769

7

29/07/2021 IGUAZU 17369-498-2015

2016-029-0085 1 AUTOSTÉREO MODELO DEH-X1750UB, MARCA PIONEER. DE 
PROCEDENCIA EXTRANJERA.

8527.29.00 1,125.00  $              SI 20.48 SI NO
Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas
3764-658769

8

29/07/2021 IGUAZU 12301-1020-2014

2010-029-0558 1 AUTOSTÉREO MODELO RS-8001 BTS, CON ACCESORIOS. MARCA 
ROADSTAR DE PROCEDENCIA EXTRANJERA

8527.29.00 830.00  $                 SI 20.48 SI NO
Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas
3764-658769

9

29/07/2021 IGUAZU

12301-1472-2012 2012-029-0516 1

AUTOSTÉREODE 600 W, CON ACCESORIOS,B. BUSTER, 

8527.29.00 140.22  $                 SI 20.48

SI NO

Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas 3764-658769 10

29/07/2021 IGUAZU

SC29-12-0233/7 2012-029-0208 1 AUTOSTÉREO, MODELO DVD-0015D-USB, SIN ACCESORIOS, 
MARCA NAPOLI, DE INDUSTRIA CHINA.

8527.29.00 766.00  $                 SI 20.48 SI NO
Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas
3764-658769

11

29/07/2021 IGUAZU

12301-910-2012 2012-029-0245 2 AUTOSTÉREOS DIFERENTES MODELOS, MARCA ROADSTAR. 
PROCEDENCIA EXTRANJERA.

8527.29.00 289.00  $                 SI 20.48 SI NO
Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas
3764-658769

12

29/07/2021 IGUAZU

12301-584-2012 2012-029-0154 1 AUTOSTÉREOS MODELO BB5503ND, MARCA B.BUSTER DE 
PROCEDENCIA EXTRANJERA.

8527.29.00 152.00  $                 SI 20.48 SI NO
Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas
3764-658769

13

29/07/2021 IGUAZU

12301-490-2013 2013-029-0396 2 AUTOSTÉREOS MODELOS DEH-2550UI, CON ACCESORIOS. 
MARCA PIONEER DE PROCEDENCIA EXTRANJERA.

8527.29.00 618.00  $                 SI 20.48 SI NO
Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas
3764-658769

14

29/07/2021 IGUAZU

14 DN29-10-0982 2010-029-0364 3 AUTOSTÉREOS, DE DIFERENTES MODELOS, MARCA NAPOLI 
AUDIO, PROCEDENCIA EXTRANJERA.

8527.29.00 1,921.00  $              1,921.00  $              SI 20.48 SI NO
Ruta Nac. Nº 12 
km 9,½ Deposito 

General -  Posadas
3764-658769

15

13 1,059.00  $              

10 2,406.00  $              

11 1,598.00  $              

12 2,861.22  $              
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		Fecha de subasta		Aduana		Lote Banco		Actuacion		Acta Lote o Mare		Cantidad		Descripcion (pormenorizada)		NCM (PA)		VALOR ART 429 CA		BASE TOTAL LOTE		Impuesto Interno (si/no)		Tasa Efectiva I.I.		Estampilla		Intervencion 3° Organismos		Domicilio Almacenamiento /Entrega		Telefono contacto

		29/07/2021		IGUAZU		9		DN29-14-0506/6		2013-029-0395		1		AMPLIFICADOR DE SONIDOS, MODELO AVR 2113 CI, CON ACCESORIOS, MARCA DENON, DE PROCEDENCIA EXTRANJERA.		8518.50.00		$    2,162.58		$    2,162.58		0				NO		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		1

		29/07/2021		IGUAZU		10		17369-522-2015		2015-029-0553		10		BASTONES PARA SELFIES, SIN MARCA. INDUSTRIA CHINA.		8517.70.99		$    331.00		$    2,406.00		0				NO		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		2

		29/07/2021		IGUAZU				17369-135-2015		2015-029-0481		28		PROTECTORES PLÁSTICOS TRANSPARENTES P/FRENTE DE CELULARES; DIFERENTES MODELOS Y MARCAS, EXTRANJERA.		3926.90.90		$    1,709.00				0				NO		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		3

		29/07/2021		IGUAZU				17369-133-2015		2015- 029-0483		22		PROTECTORES PLÁSTICOS TRANSPARENTES P/FRENTE DE CELULARES; DIFERENTES MODELOS, SIN MARCA, PROC. EXTRANJERA.		3926.90.90		$    366.00				0				NO		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		4

		29/07/2021		IGUAZU		11		12301-490-2013		2013-029-0396		4		PARLANTES DE USO EN VEHÍCULO, MODELO TS-A6995S. MARCA PIONEER DE PROCEDENCIA EXTRANJERA.		8518.21.00		$    309.00		$    1,598.00		0				NO		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		5

		29/07/2021		IGUAZU				17369-498-2015		2016-029-0085		2		PARLANTES MODELO TS-A1665S, MARCA PIONEER. DE PROCEDENCIA EXTRANJERA.		8518.21.00		$    1,218.00				0				NO		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		6

		29/07/2021		IGUAZU				17369-522-2015		2015-029-0553		1		RADIO PORTÁTIL, MARCA EWTO. DE  PROCEDENCIA EXTRANJERA.		8527.19.90		$    71.00				0				SI		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		7

		29/07/2021		IGUAZU		12		17369-498-2015		2016-029-0085		1		AUTOSTÉREO MODELO DEH-X1750UB, MARCA PIONEER. DE PROCEDENCIA EXTRANJERA.		8527.29.00		$    1,125.00		$    2,861.22		SI		20.48		SI		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		8

		29/07/2021		IGUAZU				12301-1020-2014		2010-029-0558		1		AUTOSTÉREO MODELO RS-8001 BTS, CON ACCESORIOS. MARCA ROADSTAR DE PROCEDENCIA EXTRANJERA		8527.29.00		$    830.00				SI		20.48		SI		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		9

		29/07/2021		IGUAZU				12301-1472-2012		2012-029-0516		1		AUTOSTÉREODE 600 W, CON ACCESORIOS,B. BUSTER,		8527.29.00		$    140.22				SI		20.48		SI		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		10

		29/07/2021		IGUAZU				SC29-12-0233/7		2012-029-0208		1		AUTOSTÉREO, MODELO DVD-0015D-USB, SIN ACCESORIOS, MARCA NAPOLI, DE INDUSTRIA CHINA.		8527.29.00		$    766.00				SI		20.48		SI		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		11

		29/07/2021		IGUAZU		13		12301-910-2012		2012-029-0245		2		AUTOSTÉREOS DIFERENTES MODELOS, MARCA ROADSTAR. PROCEDENCIA EXTRANJERA.		8527.29.00		$    289.00		$    1,059.00		SI		20.48		SI		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		12

		29/07/2021		IGUAZU				12301-584-2012		2012-029-0154		1		AUTOSTÉREOS MODELO BB5503ND, MARCA B.BUSTER DE PROCEDENCIA EXTRANJERA.		8527.29.00		$    152.00				SI		20.48		SI		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		13

		29/07/2021		IGUAZU				12301-490-2013		2013-029-0396		2		AUTOSTÉREOS MODELOS DEH-2550UI, CON ACCESORIOS. MARCA PIONEER DE PROCEDENCIA EXTRANJERA.		8527.29.00		$    618.00				SI		20.48		SI		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		14

		29/07/2021		IGUAZU		14		DN29-10-0982		2010-029-0364		3		AUTOSTÉREOS, DE DIFERENTES MODELOS, MARCA NAPOLI AUDIO, PROCEDENCIA EXTRANJERA.		8527.29.00		$    1,921.00		$    1,921.00		SI		20.48		SI		NO		Ruta Nac. Nº 12 km 9,½ Deposito General -  Posadas		3764-658769		15
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